
 

 

                    Smlouva o zprostředkování 
dle § 2445 a násl. ustan. občanského zákoníku v platném znění /dále jen „smlouva“/ 

 

      

Smluvní strany: 

 

1) Slezský fotbalový club Opava a.s. 
Se sídlem: Lípová 105/2, 746 01 Opava 

IČ: 25835912 

DIČ: CZ25835912 

Společnost zaspaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. 

B 2192 

zastoupena: Lukáš Petřík – předseda představenstva, Roman Kovář – místopředseda před-

stavenstva 

         

 

(dále jen „zájemce“) 

 

2) K2K Sports Entertainment Groups, s.r.o. 

Se Sídlem: V Hliništi 930, 164 00 Praha 

IČ: 03083462  

DIČ: CZ 03083462 

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spi. Zn C226487 

Zastoupená: Mgr. Karol Kisel  

 

 

(dále jen „zprostředkovatel“) 

 

 

 

 

 

I. 

1. Zájemce je společností, která se svými družstvy účastní mimo jiné profesionálních soutěží 

pořádaných Fotbalovou asociací ČR. V rámci své činnost zájemce poskytuje propagační 

služby třetím osobám za účelem propagace jejich výrobků, služeb, obchodního jména a 

podobně.  

 

2. Zájemce má zájem na zprostředkování uzavření smluv o reklamě s třetími osobami, jejichž 

předmětem bude poskytnutí reklamních služeb zájemcem třetím osobám v rámci utkání na 

stadionu klubu v Opavě.  

 

3. Předmětem této smlouvy je závazek zprostředkovatele zprostředkovat zájemci uzavření dále 

specifikovaných smluv o reklamě a povinnost zájemce uhradit zprostředkovateli provizi v 

souladu s touto smlouvou, jakož i další závazky a práva smluvních stran dle této smlouvy. 

 

 

II. 

1. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovat zájemci uzavření smluv o reklamě, na jejichž 

základě zájemce se třetí osobou uzavře smlouvu o reklamě na sjednané období za dohodnu-

tou úplatu.  

 



 

 

2. Zájemce má zájem na zprostředkování uzavření smluv o reklamě za podmínek specifikova-

ných v návrzích smluvních dokumentů, které za tím účelem zájemce předal zprostředkova-

teli. Jedná se zejména o návrh smlouvy o reklamě. Rovněž zájemce předal zprostředkovateli 

orientační ceník služeb. Nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak, zprostředkovatel se za-

vazuje při činnosti dle této smlouvy postupovat tak, aby bylo zprostředkováno uzavření re-

klamních smluv za podmínek specifikovaných v předaných dokumentech a návrzích smluv 

a nejméně za ceny uvedené v ceníku předaném zprostředkovateli. 

 

3. Zprostředkovatel bude zprostředkovávat uzavření smluv pro zájemce prostřednictvím svých 

aktivit. Za účelem této prezentace se zájemce zavazuje poskytovat zprostředkovateli veškeré 

potřebné informace a tyto pravidelně aktualizovat. Zprostředkovatel není oprávněn činit 

právní jednání za zájemce, nebyla-li mu udělena ke konkrétnímu jednání plná moc. 

 

4. V případě, že bude v důsledku činnosti zprostředkovatele uzavřena mezi zájemcem a třetí 

osobou smlouva o reklamě na konkrétní plnění, je zájemce povinen o jejím uzavření infor-

movat zprostředkovatele a informovat jej rovněž o výši sjednané ceny a její splatnosti a to 

emailem na email: 

 

III. 

1. Právo na provizi vzniká zprostředkovateli v okamžiku uzavření smlouvy o reklamě mezi 

zájemcem a třetí osobou, která byla uzavřena v důsledku činnosti zprostředkovatele dle této 

smlouvy.  

 

2. Výše provize zprostředkovatele se stanoví z celkové ceny sjednané ve zprostředkovávané 

smlouvě uzavřené mezi zájemcem a třetí osobou a činí: 10% z celkové ceny bez DPH, 

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.  

 

3. Provize je splatná na základě faktury – daňového dokladu vystavené zprostředkovatelem po 

vzniku práva na provizi se splatností 30 dnů od jejího vystavení.  

 

4. Zprostředkovatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených se zprostředkovatelskou čin-

ností dle této smlouvy nad rámec zaplacené provize a to ani v případě, pokud nárok na za-

placení provize zprostředkovateli nevznikne. Veškeré náklady zprostředkovatele se pova-

žují za uhrazené provizí. 

 

IV. 

1. Zprostředkovatel se zavazuje chránit dobré jméno a oprávněné zájmy zájemce, nečinit nic 

co by bylo na újmu zájemce.       

                                

2. Zprostředkovatel i zájemce se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které zís-

kají v průběhu činnosti podle této smlouvy nebo její realizace, jakož i po jejím ukončení. 

Dále uchovají v tajnosti veškeré informace týkající se zprostředkované smlouvy, zprostřed-

kovatele i zájemce, které nejsou veřejně přístupné. Touto povinností mlčenlivosti jsou zpro-

středkovatel i zájemce vázáni po doby trvání této smlouvy a 10 let po ukončení její účin-

nosti. 

 

3. Zprostředkovatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat zájemci okolnosti důležité 

pro jeho rozhodování. Zájemce je povinen sdělovat zprostředkovateli skutečnosti, jež pro 

něho mají rozhodný význam pro plnění jeho závazku dle této smlouvy.   

 

V. 

1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli strana může tuto smlouvu zrušit oznáme-

ním doručeným druhé smluvní straně. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků. 



 

 

 

3. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným 

nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost neovlivní (v nejvyšším 

rozsahu povoleném platnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících usta-

novení této smlouvy. Smluvní strany se v takových případech zavazují v dobré víře nahradit 

neplatné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude 

mít (do nejvyšší možné míry povolené platnými právními předpisy) stejný ekonomický úči-

nek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných oběma smluvními stra-

nami podepsaných dodatků. 

 

5. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6. Právy a povinnostmi plynoucími z této smlouvy jsou vázáni právní nástupci smluvních 

stran. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného sou-

hlasu druhé smluvní strany převést na třetí osobu. 

 

7. Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je vyjádřením 

jejich svobodné a vážné, určité a srozumitelné vůle, a že tak činí nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.   

  

 

V Opavě dne 25. 7. 2022                               V Opavě dne 25.7.2022                                                       

 

 

 

 

__________________________  ___________________________ 

Zájemce                                                           Zprostředkovatel 

 

 

 

 

 

 

 
 


